
 

Kerhoinfo ja kausisuunnitelma: Hiekkaharjun kepparikerho 

Kerho: Kepparikerho 7–12-vuotiaille 

Paikka: Hiekkaharjun koulu, Talkootie 37, Vantaa. Kokoontuminen kerhon aluksi eteisaulassa. 

Aika: Tiistaisin klo 18.00–19.00 (23.1-7.5.2024) 

Ohjaaja: Minna Segersvärd 

Yhteys: 0504114974, minnamoninaistentalo@gmail.com  

Hei! 

Olen Minna ja olen ohjannut keppihevoskerhoa osan kaudesta jo keväällä ja syksyllä 2023, joten 

kepparitouhut ovat tulleet itselleni tutuiksi. Keppihevostelu on varsin monipuolinen harrastus. 

Viimeisimpänä olen tutustunut keppihevosratsastuksen alalajeihin, kisatermistöön ja 

kenttäratsastuskuvioihin, joita voimmekin yhdessä lasten ja keppareiden kanssa treenata. 

Oma kerho keppareille ja keppihevosten omistajille! Kevään aikana rakennamme kerhossa 

esteratoja koulun käytäville ja lähdemme myös ulos maastolenkeille. Ensimmäisillä kerhokerroilla 

kirjataan kerholaisten toiveet ja niiden pohjalta toteutetaan kevään lopullinen ohjelma. Kerho 

toivottaa tervetulleiksi niin aloittelevat heppailijat kuin jo pidempäänkin keppareita harrastaneet! 

Ota mukaan oma keppihevosesi, innokas tallimieli ja askartelevat kädet! Tämän harrastuksen 

parissa pääsee harjoittamaan kädentaitoja, fyysistä ketteryyttä ja liikkumaan yhdessä muiden 

keppihevostelusta pitävien kanssa. 

KAUSISUUNNITELMA KEPPARIKERHO, KEVÄT 2024: 

vko 4 Tullaan toisillemme tutuiksi. Lasten toiveet kerhokevättä ajatellen.  

vko 5 Tehdään keppihevosille herkkuporkkanoita huovasta.  

vko 6 Lähdetään ulos talviselle ratsastusretkelle, omat eväät mukaan. Säävaraus. 

vko 7 Tehdään keppareille riimut  

vko 8 TALVILOMA, ei kerhoa. 

vko 9 Jatketaan riimujen ompelua ja koristelua 

vko 10 Sisätiloissa esteratsastusrata. 

vko 11 Rakennetaan jokaisen keppareille kasaan taitettava talli 

vko 12 Tallin rakentaminen ja maalaaminen jatkuu. 

vko 13 Toivekerta 

vko 14 Tehdään riimuihin suitset 

vko 15 Palkintoruusukkeiden askartelua 

vko 16 Toivekerta 

vko 17 Leivotaan ja koristellaan hevosaiheisia pikkuleipiä. 

vko 18 Lähdetään keppihevosten kanssa ulos keväiselle ratsastusretkelle, säävaraus.   
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vko 19 Pidetään keppihevoskilpailut ratsastajien haluamissa luokissa, esim. esteratsastus, 

kouluratsastus, lännenratsastus, vauhtiratsastus. 


